

RECEBEMOS DE M. L. REETZ LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 16.072. EMISSÃO: 06/06/2024 VALOR TOTAL: 5.036,70 DESTINATÁRIO: 012265-JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES - AV PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS, 222, CIDADE ALTA, 84200-000-JAGUARIAIVA-PR		NF-e 16.072 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  M. L. REETZ LTDA - M.L REETZ RUA PREFEITO CAMPOS MELLO, 570 - BOA VISTA 84070-420 PONTA GROSSA - PR (42) 3025-1007 lojavm@trcdistribuicao.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 16.072 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4124 0610 6964 3100 0198 5500 1000 0160 7219 0446 7470 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240167165407 06/06/2024 18:47:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.705.944-87	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.696.431/0001-98	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES (012265)		CNPJ 77.774.594/0001-12	DATA DA EMISSÃO 06/06/2024
ENDEREÇO AV PREFEITO ALDO SAMPAIO RIBAS, 222	BAIRRO / DISTRITO CIDADE ALTA	CEP 84200-000	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO JAGUARIAIVA	UF PR	FONE / FAX (43) 3535-1261	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA									
PARCELAS									
001 13/06/2024 5.036,70									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 5.036,70	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 1.666,26	TOTAL DA NOTA 5.036,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL CARRO PROPRIO		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 677	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 00677	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
520128	AGUA SANITARIA VOLK 5L	28289019	0500	5405	GL	40	10,80	432,00	0,00	0,00		140,18
070674	ALCOOL HOSPITALAR SUPER VALE 70% 1LT	38089919	0103	5102	UN	40	5,50	220,00	0,00	0,00		71,39
520148	LIMP PERF C/ALCOOL PER FLORAL VOLK 5LT	34029039	0500	5405	GL	30	16,50	495,00	0,00	0,00		171,72
520182	DESINFETANTE VERDESAN LAVANDA 05LT	38089429	0500	5405	UN	40	8,99	359,60	0,00	0,00		116,69
520195	DETERGENTE NEUTRO VERDESAN 5LT	34012090	0500	5405	GL	10	14,00	140,00	0,00	0,00		48,90
130026	ESPONJA DUPLA FACE SCOTTBRITE	68053090	0500	5405	UN	40	1,30	52,00	0,00	0,00		13,23
070069	LA DE ACO BOMBRIIL 60GR	73231000	0500	5405	UN	8	3,00	24,00	0,00	0,00		7,98
070603	BOM AR PURO AR CAPIM LIMAO DOMLINE 350ML	38085910	0103	5102	UN	20	8,65	173,00	0,00	0,00		56,14
070604	BOM AR PURO AR TALCO DOMLINE 350ML	38085910	0103	5102	UN	10	8,65	86,50	0,00	0,00		28,07
070286	PEDRA SAN MISTA CAIXA DESOFLOR 35GR	38089999	0103	5102	UN	160	1,75	280,00	0,00	0,00		90,86
120092	PA PEROVINHA DE PLASTICO CABO LONGO	39249000	0103	5102	UN	4	5,85	23,40	0,00	0,00		5,09
990015	PAP TOA LIFE LARANJA CELU 20X20 1000FLS	48182000	0500	5405	UN	140	10,80	1.512,00	0,00	0,00		501,23
120099	RODO PEROVINHA ESPUMA GRAMPEADO 30CM	96039000	0103	5102	UN	10	10,70	107,00	0,00	0,00		34,72
070058	LAVA ROUPAS BARBAREX 5LT	34025000	0500	5405	UN	40	18,90	756,00	0,00	0,00		262,03
520217	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE BIO KRISS 5LT	34013000	0500	5405	UN	4	17,00	68,00	0,00	0,00		24,58
160181	PANO DE CHAO XADREZ LONDRITATEX 45X65	63071000	0103	5102	UN	35	4,20	147,00	0,00	0,00		47,70
160184	FLANELA AMARELA LONDRITATEX 38X58 G	63071000	0103	5102	UN	40	2,50	100,00	0,00	0,00		32,45
870013	BALDE ARQPLAST PRETO 12LT BC12	39249000	0103	5102	UN	6	10,20	61,20	0,00	0,00		13,30

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO PEDIDO: 446747 VENDEDOR: JESSICA PRIQUE COMPRADOR: MARCOS PORTADOR: DEPOSITO C/C NOME FANTASIA: CAMARA DE VEREADORES LOCAL DE ENTREGA: CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO:194/2024 CONTA BANCO ITAU 8892 C/C 24849-6 CONFERIR MERCADORIA NA ENTREGA, NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES Trib aprox R\$: 723.08 Federal, 943.18 Estadual e 0.00 Municipal. Fonte: IBPT/FECOMERCIO "PR" Xe67eQ	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------